servicio sociales 

C,~ "L,-A E 	ej,,t, 

Concepto / Descripción 

Valor 	Descto 	Impuestos 	Importe 

Unitario 

CFDI Relacionado: 

Tipo Relación: - 

CFDI Relacionado: 

SUBSIDIOS SUBSIDIO PARA 

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

Importe con letra: 

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

00/100 M. N. 

299,288.00 	0.00 

Subtotal 

Impuestos Trasladados 

Total 

299,288.00 

299, 

2 	8. 	'ir  

Serie del Certificado del emisor 	 00001000000505626581 

Folio fiscal 	 47350040-1975-4F5D-8674-2CA82015447A 

No. de Serie del Certificado del SAT 	00001000000505142236